АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРИГОРОДНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]
От 27 августа 2019 г.  № 90

Об отмене постановления Администрации
Пригородненского сельсовета от 20.03.2014г.
№ 27 «Об утверждении Положения о закупке
для обеспечения муниципальных нужд
Пригородненского сельсовета Щигровского района
Курской области»

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Пригородненский сельсовет» Щигровского района Курской области, Администрация Пригородненского сельсовета Щигровского района
                                                         постановляет:

1. Постановление Администрации Пригородненского сельсовета от 20.03.2014 г. № 27 «Об утверждении Положения о закупке для обеспечения муниципальных нужд Пригородненского сельсовета Щигровского района Курской области» считать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Пригородненского сельсовета                                              В.И.Воронин